2020年７月 13日

各    位

会  社  名  石 原 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 健 一

コード番号 4028 東証第一部

問 合 せ 先 取締役財務本部長 川 添 泰 伸

  （TEL．06－6444－1850）

 コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 月 13 日付けで、株式会社新生銀行をアレンジャーとする銀行団 5 行（株式会社新

生銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社りそな銀行、農林中央金庫、三井住友信託銀行株式会社）と

コミットメントライン契約を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

新型コロナウイルス感染症による当社への影響が不透明な状況にあることから、迅速かつ安定的な

資金調達を行うことを目的としています。

２．コミットメントライン契約内容

 （１）組成金額      100億円

（２）アレンジャー    株式会社新生銀行

（３）コ・アレンジャー  株式会社三井住友銀行、株式会社りそな銀行、農林中央金庫、

三井住友信託銀行株式会社

 （４）契約締結日     2020年 7月 13日

 （５）コミットメント期間 2020年 7月 17日 ～ 2022年 7月 15日

 （６）担保・保証     無保証・無担保

３．今後の見通し

  現時点におきまして、本件による当社の今期業績及び財務状況に与える影響は軽微となる見通しです。

以 上